



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 846 901  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK OVERFLATE TEKNIKK AS  
Forretningsadresse: Jernbanevegen 21  
4365 NÆRBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karianne Stene Bjelland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning på varige driftsmidler	2	248 400	
Annen driftskostnad	3	94 515	81 528
<b>Sum kostnader</b>		<b>342 915</b>	<b>81 528</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-342 915</b>	<b>-81 528</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	7 551 836	24 581 772
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 560	
Annen renteinntekt		1 120 283	985 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 678 679</b>	<b>25 567 309</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	4		8 922 515
Annen rentekostnad		1 397 233	1 218 921
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 397 233</b>	<b>10 141 436</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 281 446</b>	<b>15 425 874</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 938 532</b>	<b>15 344 346</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 507 030	4 272 694
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	6 000 000
Annen egenkapital		431 502	5 071 652
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	41 441	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>41 441</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.l.	2	501 600	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>501 600</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	78 090 431	76 382 415
Lån til foretak i samme konsern	7	22 801 772	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	4 041 499	
Andre langsiktige fordringer		1 246 560	1 860 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>106 180 262</b>	<b>78 242 415</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>106 723 303</b>	<b>78 242 415</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		68 019	4 556
Konsernfordringer	7	17 865 124	36 057 878
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 933 142</b>	<b>36 062 434</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>17 933 142</b>	<b>36 062 434</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>124 656 445</b>	<b>114 304 848</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Aksjekapital	8	5 000 000	5 000 000
Overkurs		15 000 000	15 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 000 000</b>	<b>20 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		47 479 773	47 007 524
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 479 773</b>	<b>47 007 524</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>67 479 773</b>	<b>67 007 524</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	503 610	
Langsiktig konserngjeld	7		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>503 610</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>503 610</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	9	12 681 077	6 931 793
Leverandørgjeld		24 260	25 661
Betalbar skatt	5	1 035 485	2 910 369
Kortsiktig konserngjeld	7	42 932 241	37 429 502
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 673 063</b>	<b>47 297 325</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>57 176 673</b>	<b>47 297 325</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>124 656 445</b>	<b>114 304 848</b>



<b>Resultatregnskap</b>			
Norsk Overflate Teknikk AS			
	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Avskrivning på varige driftsmidler	2	248 400	0
Annen driftskostnad	3	94 515	81 528
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>342 915</b>	<b>81 528</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-342 915</b>	<b>-81 528</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	7 551 836	24 581 772
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 560	0
Renteinntekt		1 120 283	985 537
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	4	0	8 922 515
Rentekostnad		1 397 233	1 218 921
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>7 281 446</b>	<b>15 425 874</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 938 532</b>	<b>15 344 346</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 507 030	4 272 694
<b>Årsresultat</b>		<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>
<b>Overføringer</b>			
Til tilleggsutbytte		5 000 000	6 000 000
Annen egenkapital		431 502	5 071 652
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>5 431 502</b>	<b>11 071 652</b>



<b>Balanse</b>			
Norsk Overflate Teknikk AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	41 441	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>41 441</u>	<u>0</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.l.	2	501 600	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>501 600</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	78 090 431	76 382 415
Lån til foretak i samme konsern	7	22 801 772	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	4 041 499	0
Andre langsiktige fordringer		1 246 560	1 860 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>106 180 262</u>	<u>78 242 415</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>106 723 303</u>	<u>78 242 415</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordring på konsernselskap	7	17 865 124	36 057 878
Andre kortsiktige fordringer		68 019	4 556
<b>Sum fordringer</b>		<u>17 933 142</u>	<u>36 062 434</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>17 933 142</u>	<u>36 062 434</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>124 656 445</u>	<u>114 304 848</u>



<b>Balanse</b>			
Norsk Overflate Teknikk AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	5 000 000	5 000 000
Overkurs		15 000 000	15 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b><u>20 000 000</u></b>	<b><u>20 000 000</u></b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		47 479 773	47 007 524
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b><u>47 479 773</u></b>	<b><u>47 007 524</u></b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b><u>67 479 773</u></b>	<b><u>67 007 524</u></b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	503 610	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b><u>503 610</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	9	12 681 077	6 931 793
Leverandørgjeld		24 260	25 661
Betalbar skatt	5	1 035 485	2 910 369
Gjeld til konsernselskap	7	42 932 241	37 429 502
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b><u>56 673 063</u></b>	<b><u>47 297 325</u></b>
<b>Sum gjeld</b>		<b><u>57 176 673</u></b>	<b><u>47 297 325</u></b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b><u>124 656 445</u></b>	<b><u>114 304 848</u></b>
Sandnes, 31.05.2022 Styret i Norsk Overflate Teknikk AS			
_____ Bjørn Rygg Styreleder	_____ Geir-Ove Salte Styremedlem/daglig leder	_____ Per Morten Ikdahl Styremedlem	
Norsk Overflate Teknikk AS		Side 3	



## *Norsk Overflate Teknikk AS*

### **Årsberetning 2021**

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Norsk Overflate Teknikk AS er et underkonsern i konsernet BR Industrier AS konsern. Norsk Overflate Teknikk AS er morselskapet i et konsern bestående av flere overflatebehandlingsselskaper lokalisert i Rogaland og Larvik.

#### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Norsk Overflateteknikk AS har ikke hatt omsetning hverken i 2021 eller tidligere år. Selskapets inntekter og kostnader er i hovedsak finansrelatert. Selskapets årsresultat ble kr 5 431 502 og skyldes i hovedsak utbytte på langsiktige investeringer i datterselskap.

Totalkapitalen var pr 31.12.21 kr 124 656 445 i selskapet, sammenlignet med kr 114 304 848 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.21 var 54,1 % i morselskapet.

Den likviditetsmessige stillingen ved årsskiftet og gjennom året var tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### **Fremtidig utvikling**

Styret har forventninger til markedet som datterselskapene driver sine virksomheter i. Det er forventet fortsatt vekst også i de neste årene, samtidig som det er generell optimisme og positiv utvikling i området. Selskapet har solgt seg ned i sin eierandel i PCS Pulverlakk gjennom året, men samtidig beveget seg inn på nye områder ved kjøp av eierpost i Adrett AS som vil gjøre konsernet i stand til å påta seg et bredere spekter av tjenester mot sine kunder.

#### **Finansiell risiko**

##### *Markedsrisiko*

Konsernet er noe eksponert for endringer i oljepris som vil påvirke markedsutvikling for de ulike selskapene i konsernet.

Selskapet er også noe eksponert for endringer i rentenivået, da noe av selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

##### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

##### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Hovedregelen for forskning og utvikling til konsernet er at det blir kostnadsført fortløpende. Ved enkelte vesentlige prosjekter kan det bli foretatt en aktivisering.

## **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Selskapene har en god ordresreserve og fremtidsutsiktene er gode.

## **Arbeidsmiljø**

Konsernet utfører arbeid og aktiviteter som kan være fysisk belastende for ansatte. Sykefraværet i 2021, inkludert langtidssykemeldte, tilsvarer gjennomsnittet for tilsvarende virksomheter. Konsernet arbeider fortløpende med å tilrettelegge for tiltak for å få redusert sykefraværet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

## **Likestilling**

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 menn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

## **Ytre miljø**

Konsernets virksomhet innebærer omgang med væsker som kan forurense det ytre miljø. Alt spesialavfall blir levert til godkjent mottak. Prosessen er lukket og har ingen utslipp til vann/overvann.

## **Forsikring for styrets medlemmer**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier og oppad begrenset til 50mNOK.



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr 5 431 502, som foreslås anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 431 502
Tilleggsutbytte	<u>kr 5 000 000</u>
Sum disponert	kr 5 431 502

Nærbø, 31.05.2022

\_\_\_\_\_  
Bjørn Rygg  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Geir Ove Salte  
Daglig leder/styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Ikdahl  
Styremedlem

(signeres elektronisk)



<b>Kontantstrømoppstilling</b>		
<b>Norsk Overflate Teknikk AS</b>		
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	6 938 532	15 344 346
Periodens betalte skatt	-2 910 369	-1 472 527
Resultatført konsernbidrag, utbytte mv.	-7 551 836	-24 581 772
Avskrivninger	248 400	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-90 952	21 105
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-3 366 225</b>	<b>-10 688 848</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling konsernbidrag/utbytte	2 942 818	3 843 043
Utbetalinger ved investering i datterselskap/tilknyttet selskap	-5 749 515	2 352 457
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 806 697</b>	<b>6 195 500</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring i kortsiktig fordring/gjeld til konsernselskap	5 009 286	9 856 173
Netto endring i kassekreditt	5 749 284	2 482 800
Utbetalinger av utbytte	-5 000 000	-6 000 000
Endring i leasinggjeld	-199 088	0
Endring i langsiktig fordring/gjeld	613 440	-1 845 625
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>6 172 922</b>	<b>4 493 348</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens begynnelse	0	0
<b>Beholdning av kontanter og kontantekv. ved periodens slutt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Norsk Overflate Teknikk AS



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Norsk Overflate Teknikk AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Forus. Selskapet er en del av BRI Production AS som er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BRI Production AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 210, 4313 Sandnes.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster der det foreligger slik valgogang.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

### Fusjon

Norsk Overflateteknikk AS har vært overtakende selskap i fusjon i løpet av 2021.

NOT Pulverlakk Haaland AS (overdratt selskap) fusjonerte med Norsk Overflateteknikk AS med regnskapsmessig virkningspunkt 01.01.2021. På tidspunktet før fusjonen eide Norsk Overflateteknikk AS 100% av aksjene i NOT Pulverlakk Haaland. Fusjonen ble gjennomført med kontinuitet på de regnskapsførte verdier fra det overdragende selskapet. Det ble ikke ytt noe vederlag i forbindelse med fusjonen. Hovedregel er at fusjon ikke i seg selv innebærer omarbeidelse av sammstillingstall. Forrige års resultat- og balansetall er derfor det regnskapsmessige overtakende selskaps tall for foregående år.



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet 2021

## Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	0	0
Tilgang ved fusjon	678 576	71 424	750 000
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	678 576	71 424	750 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	203 500	44 900	248 400
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>475 076</b>	<b>26 524</b>	<b>501 600</b>
Årets avskrivninger	203 500	44 900	248 400
Forventet økonomisk levetid	5 år	5-6 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Balansført verdi av leasede driftsmidler pr. 31.12.	475 076		
Balansført forpliktelse knyttet til leasingavtaler pr. 31.12.	503 610		

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2021	2020
Revisjon	26 255	18 725
Andre tjenester	10 000	10 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>36 255</b>	<b>28 725</b>

## Note 4 Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme- andel	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %	Bokført verdi i eierselskap
<b>Datterselskap:</b>					
NOT Varmforzinking AS	Nærbø	100,0 %	5 368 670	5 402 388	37 252 000
NOT Pulverlakk AS	Sandnes	90,1 %	12 689 828	673 192	13 632 846
NOT Overflatebehandling AS	Bryne	100,0 %	8 351 887	138 436	16 760 493
NOT Industrimaling AS	Bryne	100,0 %	3 219 322	-778 347	7 945 092
NOT Prosess AS	Bryne	80,0 %	7 776 561	3 041 465	2 500 000
<b>Sum</b>					<b>78 090 431</b>
<b>Tilknyttet selskap:</b>					
Aksjer Adrett AS*	Bryne	50,0 %	1 095 000	633 000	4 000 000
PCS Pulverlakk AS	Larvik	40,0 %	4 672 683	-757 424	41 499

\*Aksjene i Adrett AS er bokført til kostpris. Årsregnskapet for 2021 ikke er avlagt per tidspunkt for regnskapsavleggelse. Tall for egenkapital og resultat er fra årsregnskap 2020.



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet 2021

## Note 5 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	Tilført v/fusjon	2020
<b>Midlertidige forskjeller</b>			
Varige driftsmidler	-71 047	-64 664	0
Balanseført leasing	-28 534	-24 122	0
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-99 581</b>	<b>-88 786</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-21 908</b>	<b>-19 533</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres i 2021, knytter seg i sin helhet til anleggsmidler.

Grunnlag for betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	6 938 532	15 344 346
Inntektsført konsernbidrag/utbytte	-7 551 836	-24 581 772
Permanente forskjeller	392	9 016 530
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	-612 912	-220 897
Endring i midlertidige forskjeller	10 795	0
<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>-602 117</b>	<b>-220 897</b>
+ Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	7 551 836	19 642 229
- Avgitt konsernbidrag med skattemessig effekt	-2 242 968	-6 192 383
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 706 750</b>	<b>13 228 949</b>

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt	1 035 485	2 910 369
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	1 035 485	2 910 369
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-21 908	0
Skatteeffekt konsernbidrag	493 453	1 362 324
<b>Skattekostnad</b>	<b>1 507 030</b>	<b>4 272 694</b>

## Note 6 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	5 000 000	15 000 000	47 007 524	67 007 524
Fusjon	0	0	40 747	40 747
Årets resultat	0	0	5 431 502	5 431 502
Utbetalt tilleggsutbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>5 000 000</b>	<b>15 000 000</b>	<b>47 479 773</b>	<b>67 479 773</b>

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kortsiktig gjeld		Kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
BR Industrier AS	0	5 900	0	0
Konsernkonto	37 437 243	31 231 219	10 296 582	13 876 105
Konsernbidrag	5 494 998	8 446 871	30 370 314	22 181 772
<b>Sum</b>	<b>42 932 241</b>	<b>39 683 990</b>	<b>40 666 896</b>	<b>36 057 877</b>



Norsk Overflate Teknikk AS

Noter til årsregnskapet 2021

## Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er en del av konsernet BRI Production AS som er et underkonsern av BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 210, 4313 Sandnes.

Aksjekapitalen på kr 5 000 000 består av 50 000 aksjer á kr 100.

### Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
BRI Production AS	28 250	56,5 %
Bergen Zink AS	16 750	33,5 %
TTT Invest AS	5 000	10,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>50 000</b>	<b>100,0 %</b>

### Aksjer indirekte eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Eierandel
Bjørn Rygg via BR Industrier AS	Styreleder	56,5 %
Geir-Ove Salte via Bergen Zink AS	Styremedlem og daglig leder	33,5 %
Per Morten Ikdahl via TTT Invest AS	Styremedlem	10 %

## Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2021	2020
Kassekreditt	12 681 077	6 931 793
<b>Sum</b>	<b>12 681 077</b>	<b>6 931 793</b>

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning hvor toppkonto ligger i morselskapet. Kassekreditten i Sparebanken Vest har en ramme på kr 20 000 000. Alle konsernselskaper er solidarisks ansvarlige for de trekk konsernet har gjort og har avgitt pant i kundefordringer, varelager og driftstilbehør som sikkerhet for trekk på konsernkontoen.



Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Salte, Geir-Ove	BANKID_MOBILE	2022-05-31 12:33
Rygg, Bjørn	BANKID	2022-05-31 14:14
Ikdahl, Per Morten	BANKID_MOBILE	2022-06-07 11:55

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Norsk Overflate Teknikk AS
